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§ 3   

Medborgarförslag om Dalen, återvinningsstationer, 
barnaktiviteter och idrottsaktiviteter – svar på 
medborgarförslag 

Stadsdelsnämndens beslut 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 
 
 
Ärendet 
En boende i Dalen har inkommit med tre medborgarförslag som avser 

området Dalen. Förslagsställaren önskar fler återvinningsstationer i 

nära anslutning till husen då skräp och avfall samlas på många platser 

som inte är avsedda för detta. Det andra förslaget handlar om 

barnaktiviteter för barn 6-12 år där förslagsställaren önskar att ge 

barnen ett kulturutbud ”såsom kulturskola, kurser i slöjd, läsecirklar, 

teckning osv. på bibliotek eller på fritidsgården”. Förslagsställaren 

föreslår även idrottsaktiviteter för barn i anslutning till lekytan i 

Dalenparken. Exempel på aktiviteter som förslagsställaren ger är 

parkour och roller derby. Förvaltningen stöder förslagsställaren och 

föreslår att nämnden godkänner svar på medborgarförslag. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 23 november 2018. 

Dnr 759-2018-1.2.4. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamöterna Urban Rybrink 

(L)  Ola Gabrielsson m.fl. (MP) yrkade bifall till förvaltningens 

förslag till beslut. 

Vice ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamoten Lars Sterneby (V) 

yrkade bifall till eget förslag till beslut. 
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Reservation 
Vice ordföranden Ulf Walther, ledamöterna Parvin Araghi, Jimmy 

Lindgren, Gisela Norman alla (S), ledamoten Lars Sterneby (V) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Att delvis godkänna förvaltningens svar på medborgarförslaget, 

att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att ta en kontakt med 

Trafikkontoret i frågan, och 

att därutöver anföra: 

Vid medborgarmöten i Dalen har det framkommit krav på fler 

återvinningsstationer i utöver de två som finns i området. Den vid 

Garagevägen är i dag avstäng på grund utav bygget i kvarteret Åstorp. 

Den andra som är belägen i hörnet utav Bersågränd och Åstorpsringen 

är oftast överfylld och skräpig. Denna kommer också att försvinna när 

bygget av kvarteret Dalen 21 tar sin början. 

Vi vill att förvaltningen kontaktar Trafikkontoret för att se till att fler 

återvinningsstationer skapas i området i samarbete med FTI, då 

behovet är stort.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Lisa Palm (Fi) instämde i förslag till beslut och reservation 

från (S),(V). 

 

 

 

 

 


